
ZARZĄDZENIE NR 24.2025 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę lub najem 

nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Regulaminu w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób Gminy Drezdenko stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 48.2020 Burmistrza Drezdenka z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na najem lub dzierżawę 
nieruchomości stanowiących zasób Gminy Drezdenko 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Przewodniczący- Patrycja Fabjańska; 

2) Członek- Aleksandra Pieróg; 

3) Członek- Zbigniew Śpiewak. 

§ 2. Celem komisji jest przeprowadzanie przetargów na dzierżawę lub najem nieruchomości stanowiących 
gminny zasób nieruchomości położonych na terenie miasta i gminy Drezdenko. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 24.2023 Burmistrza Drezdenka z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie 
powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na dzierżawę nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji przetargowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Drezdenka 
 
 

Adam Kołwzan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3674803-5DDE-49AC-9443-5F50A25795C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24.2025 BURMISTRZA DREZDENKA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


